 Dois convites para o almoço de Distribuição de Prémios (11 de Outubro) 

 Transporte de bagagens 

 Placa comemorativa da presença na prova para os dois elementos da equipa. 
5.2 - O valor da taxa de inscrição para as inscrições recebidas até 11 de Julho é de 2.750 € (dois mil setecentos e 

cinquenta euros). 
5.3 - A recusa de colocação e uso da publicidade da organização determina o agravamento para o dobro da taxa de 
inscrição devida pelo concorrente 
5.4 -  Relativamente aos valores indicados nos Art.  5.1, 5.2 e 5.3, 

 os sócios do ACP beneficiarão de um desconto de 100,00 € (cem euros), 

 os sócios do ACP Clássicos beneficiarão de um desconto adicional de 100 € (cem euros). 
5.5 - Suplemento 2 quartos single 

 4 noites: 375 € (trezentos e setenta e cinco euros) 
5.6 - As taxas de inscrição serão integralmente reembolsadas: 

 No caso do rali não se realizar 

 Aos concorrentes cuja inscrição não seja aceite 

 No caso do pedido de inscrição ter sido recebido estando esgotado o número máximo de concorrentes fixado no Art.